
Protokół Nr   6 .2021 

ze wspólnego posiedzenia Komisji Stałych Rady Gminy Górzyca                                             

w dniu 21 czerwca 2021 r. o godz. 15
00

, 

zwołanego na wniosek Przewodniczących Komisji. 

 

Przewodniczący posiedzenia Krzysztof Bańka otworzył wspólne posiedzenie 

komisji stałych rady. Powitał wszystkich uczestników posiedzenia komisji. 

 

Przewodniczący poinformował, że w posiedzeniu udział wzięły niżej 

wymienione komisje:  

  

1) Komisja Rewizyjna (obecnych 4 członków na skład osobowy 4); 

2) Komisja Skarg, Wniosków i Petycji (obecnych 2 na skład osobowy 3)  

3) Komisja Rozwoju Gospodarczego i Gospodarki Komunalnej (obecnych         

3 członków na  skład osobowy 4 – nieobecna radna Stanisława Urban i radna 

Maria Palmowska); 

4)  Komisja Sfery Socjalnej (obecnych 3 członków na skład osobowy 4). 

  

Przewodniczący posiedzenia stwierdził, że ogółem obecnych jest 12 radnych – 

lista obecności stanowi załącznik do protokołu. 

 

Przewodniczący posiedzenia spytał czy radni zgłaszają propozycje do porządku 

posiedzenia komisji. 

 

Nie zgłoszono żadnych propozycji z porządku obrad posiedzenia Komisji. 

 

Porządek obrad: 

 

1. Rozpatrzenie raportu o stanie Gminy Górzyca za 2020 rok. 

2. Rozpatrzenie i zatwierdzenie sprawozdania finansowego Gminy Górzyca za 

2020 rok wraz ze sprawozdaniem z wykonania budżetu Gminy Górzyca za 

2020 r. 

3. Projekt uchwały w sprawie wyboru metody ustalenia opłaty za 

gospodarowanie odpadami oraz ustalenia wysokości tej opłaty i ustalenia 

stawek za pojemniki na terenie Gminy Górzyca. 

4. Projekt uchwały w sprawie określenia wniosku o przyznanie dodatku                       

o wypłatę dodatku mieszkaniowego oraz wzoru deklaracji o dochodach 

gospodarstwa domowego. 

5. Projekt uchwały w sprawie wyrażenia zgody na zawarcie aneksu nr 1 do 

porozumienia z dnia 9 stycznia 2020 r. w sprawie powierzenia miastu 

Kostrzyn nad Odrą części zadania publicznego w postaci "Zapewnienia 

opieki nad bezdomnymi psami i zapobieganiu bezdomności psów poprzez 

prowadzenie schroniska dla zwierząt w Górzycy". 



6. Sprawozdanie z działalności Zakładu Gospodarki Komunalnej w Górzycy  za 

2020 rok. 

7. Plan działań szkół i Gminnego Ośrodka Kultury w Górzycy w okresie 

wakacyjnym 

8. Wolne wnioski i informacje. 

 

Realizacja porządku obrad: 

 

Ad. 1 

Rozpatrzenie raportu o stanie Gminy Górzyca za 2020 rok. 

 

Wójt Gminy Robert Stolarski przedstawił i omówił raport o stanie gminy za 

2020 rok. 

 

Brak dyskusji. 

 

Opinia Komisji Rozwoju gospodarczego i gospodarki komunalnej                         

w głosowaniu jawnym,  pozytywna: na obecnych 3 członków ze składu 

komisji - 3 głosy „za”. 

 

Ad. 2 

Rozpatrzenie i zatwierdzenie sprawozdania finansowego Gminy Górzyca za 

2020 rok wraz ze sprawozdaniem z wykonania budżetu Gminy Górzyca za 2020 

r. 

 

Sprawozdanie przedstawiła i omówiła Skarbnik Gminy Beata Gołębiowska. 

 

Brak dyskusji 

 

Opinia Komisji Rozwoju gospodarczego i gospodarki komunalnej                         

w głosowaniu jawnym,  pozytywna: na obecnych 3 członków ze składu 

komisji - 3 głosy „za”. 

 

Ad. 3 

Projekt uchwały w sprawie wyboru metody ustalenia opłaty za gospodarowanie 

odpadami oraz ustalenia wysokości tej opłaty i ustalenia stawek za pojemniki na 

terenie Gminy Górzyca. 

 

Projekt uchwały przedstawił i omówił radny Kazimierz Wontor, jeden z autorów 

inicjatywy uchwałodawczej. 

 



Sekretarz Gminy Anna Kwiek-Judycka przedstawiła opinię Wójta Gminy                      

w sprawie przedłożonego projektu uchwały oraz opinię prawną przygotowaną 

przez radcę prawnego Ryszarda Koniecznego. 

 

Brak dyskusji. 

 

Opinia Komisji Rozwoju gospodarczego i gospodarki komunalnej                         

w głosowaniu jawnym,  negatywna: na obecnych 3 członków ze składu 

komisji - 1 głos „za” przy 2 głosach „przeciw”. 

 

Ad. 4 

Projekt uchwały w sprawie określenia wniosku o przyznanie dodatku o wypłatę 

dodatku mieszkaniowego oraz wzoru deklaracji o dochodach gospodarstwa 

domowego. 

 

Projekt uchwały przedstawiła i omówiła Sekretarz Gminy Anna Kwiek-Judycka. 

 

Brak dyskusji. 

 

Opinia Komisji Rozwoju gospodarczego i gospodarki komunalnej                         

w głosowaniu jawnym,  pozytywna: na obecnych 3 członków ze składu 

komisji - 3 głosy „za”. 

 

Ad. 5 

Projekt uchwały w sprawie wyrażenia zgody na zawarcie aneksu nr 1 do 

porozumienia z dnia 9 stycznia 2020 r. w sprawie powierzenia miastu Kostrzyn 

nad Odrą części zadania publicznego w postaci "Zapewnienia opieki nad 

bezdomnymi psami i zapobieganiu bezdomności psów poprzez prowadzenie 

schroniska dla zwierząt w Górzycy". 

 

Projekt uchwały przedstawi i omówi Sekretarz Gminy Anna Kwiek-Judycka. 

 

Brak dyskusji. 

 

Opinia Komisji Sfery Socjalnej w głosowaniu jawnym,  pozytywna: na 

obecnych 3 członków ze składu komisji - 3 głosy „za”. 

 

Ad. 6 

Sprawozdanie z działalności Zakładu Gospodarki Komunalnej w Górzycy  za 

2020 rok. 

 

Sprawozdanie przedstawił i omówił Kierownik Zakładu Gospodarki 

Komunalnej Tomasz Stupienko. 



 

Brak dyskusji. 

 

Opinia Komisji Rozwoju gospodarczego i gospodarki komunalnej                         

w głosowaniu jawnym,  pozytywna: na obecnych 3 członków ze składu 

komisji - 3 głosy „za”. 

 

Ad. 6 

Plan działań szkół i Gminnego Ośrodka Kultury w Górzycy w okresie 

wakacyjnym.  

 

Plan działania Gminnego Ośrodka Kultury przedstawiła i omówiła dyrektor 

Małgorzata Gniewczyńska. 

 

Przewodniczący posiedzenia poinformował, że plany działań szkół są 

przedłożone w formie pisemnej i na sesji zostaną przedstawione przez 

dyrektorów szkół. 

 

Brak dyskusji. 

 

Opinia Komisji Sfery Socjalnej w głosowaniu jawnym,  pozytywna: na 

obecnych 3 członków ze składu komisji - 3 głosy „za”. 

 

Ad. 7 

Wolne wnioski i informacje. 

 

- Wójt Gminy poinformował, że były organizowane spotkania w terenie, 

podczas których mieszkańcy Gminy Górzyca mieli możliwość realizacji 

obowiązku spisowego w Narodowym Spisie Ludności i Mieszkań 2021. Wójt 

przypomniał, że w terminie do dnia 30 września br. ten obowiązek należy 

spełnić. 

 

Z uwagi na wyczerpanie tematów i brak dalszej dyskusji Przewodniczący 

posiedzenia zakończył wspólne posiedzenia Komisji Stałych Rady Gminy 

Górzyca. Godz. 16
10

. 

 

Na tym protokół zakończono. 

Protokołowała Grażyna Markowska.    Przewodniczący posiedzenia 

         (-)Krzysztof Bańka 

 
 


